Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto: INDICO  AO  DEPARTAMENTO  RESPONSÁVEL  O  RECOLHIMENTO  DE
ENTULHO  DA  RUA  AFONSO  MARINS  PEIXOTO,  NÚMERO  95  -  BAIRRO  SANTO
EXPEDITO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O local mencionado está tomado por uma grande quantidade de entulhos de
construção  amontoados  no  meio  fio  da  rua,  gerando  grande  desconforto  as  residências
vizinhas, atraindo animais e insetos peçonhentos, sendo relevante a retiradas desses o mais
rápido possível.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 12 de abril de 2021.

JOSÉ NILSON VIANA
Vereador - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 228/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
28

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

16
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

04
/2

02
1

17
:1

7:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

SÉ
 N

IL
SO

N
 V

IA
N

A
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F0

5-
36

5B
-A

08
A-

C
43

B.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
28

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

16
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

04
/2

02
1

17
:1

7:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

SÉ
 N

IL
SO

N
 V

IA
N

A
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F0

5-
36

5B
-A

08
A-

C
43

B.

Pag. 2/2